
UCHWAŁA NR LVII/438/23  
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 220, art. 221 ust.1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103) oraz na podstawie art. 28 ustawy z dnia 
27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/384/22 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2023 rok dokonuje się zmian: 

1) w dochodach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1, 

2) w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2, 

3) w dochodach z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatkach 

budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, jak 

w załączniku nr 5, 

4) w wydatkach na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego, jak 

w załączniku Nr 6. 

§ 2. Dochody budżetu na rok 2023 po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 74.391.343,49 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące:      64.435.767,10 zł 

2) dochody majątkowe:   9.955.576,39 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wydatki budżetu na rok 2023 po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 82.368.857,83 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące:       65.784.911,44 zł 

2) wydatki majątkowe:  16.583.946,39 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr LII/384/22 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2023 rok: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 



"§ 3.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.977.514,34 zł, zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciąganych kredytów - 3.318.564,74 zł, oraz przychodów ze spłat pożyczek 

udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej - 7.200,00 zł, przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 124.600,60 zł,  wolnych 

środków, o których mowa w art.217, ust.2 pkt 6 ustawy - 4.527.149,00 zł, 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 10.518.949,60 zł, w tym: 

1) przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 7.200,00 zł, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków - 124.600,60 zł, 

3) wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy  w kwocie 4.527.149,00 zł, 

4) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 

5.860.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 2.541.435,26 zł w tym: 

1) wykup innych papierów wartościowych w kwocie 500.000,00 zł, 

2) spłaty krajowych kredytów w kwocie 2.041.435,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3". 

2. § 6 otrzymuje brzmienie: 

"§ 6 Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2023 w kwocie 

ogółem 8.070.742,46 zł, z tego: 

1) dotacje podmiotowe 

a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 2.013.500,00 zł, 
b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 3.435.065,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 
2) dotacje celowe 

a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.181.027,46 zł, 
b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów  publicznych  w wysokości 1.441.150,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały". 
§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Kożuchowie. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 962046,03 911690,39

Drogi publiczne gminne 532969,03 482613,39

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 250000,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

532969,03 232613,39

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

24621679,00 24694908,68

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

510000,00 583229,68

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 73229,68

852 Pomoc społeczna 1717164,00 1717908,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

412672,00 413416,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3672,00 4416,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5661600,00 5761600,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 100000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 100000,00

74267725,45 74391343,49

60016

75618

85214

90026

Razem: 123618,04

100000,00

73229,68

744,00

744,00

744,00

100000,00

100000,00

Dochody budżetu 2023 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVII/438/23 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 25 maja 2023 r.

Rozdział Zmiana

-50355,64

-50355,64

250000,00

-300355,64

73229,68

73229,68



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5753151,49 6046795,85

Drogi publiczne gminne 1450224,03 1683868,39

4270 Zakup usług remontowych 134455,00 164455,00

4300 Zakup usług pozostałych 32000,00 21000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1270769,03 1485413,39

Drogi wewnetrzne 2972100,00 3032100,00

4270 Zakup usług remontowych 47660,00 96660,00

4300 Zakup usług pozostałych 52000,00 63000,00

710 Działalność usługowa 459000,00 461000,00

Cmentarze 324000,00 326000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7600,00 2600,00

4300 Zakup usług pozostałych 306500,00 313500,00

750 Administracja publiczna 6801056,03 6811056,03

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 129672,00 149672,00

4300 Zakup usług pozostałych 100000,00 120000,00

Pozostała działalność 220727,00 210727,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12700,00 2700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 957597,71 956597,71

Ochotnicze straże pożarne 569759,80 568759,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131404,00 130404,00

801 Oświata i wychowanie 26457319,29 26529919,29

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1230680,81 1293280,81

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

48856,00 111456,00

Dowożenie uczniów do szkół 1121390,00 1131390,00

4300 Zakup usług pozostałych 28500,00 38500,00

851 Ochrona zdrowia 448900,00 522129,68

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 357000,00 430229,68

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych

0,00 13500,00

Wydatki budżetu 2023 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVII/438/23 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 25 maja 2023 r.

Rozdział Zmiana

293644,36

60016

60017

71035

233644,36

30000,00

49000,00

11000,00

7000,00

10000,00

-11000,00

214644,36

60000,00

2000,00

2000,00

-5000,00

20000,00

20000,00

75075

75095

75412

-10000,00

62600,00

-1000,00

-10000,00

62600,00

73229,68

13500,00

-1000,00

-1000,00

72600,00

10000,00

10000,00

73229,68

80103

85154

80113



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

62000,00 48500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23359,00 33588,68

4270 Zakup usług remontowych 2000,00 65000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12744619,92 12818619,92

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1902187,56 1876187,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 526000,00 500000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 100000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5104034,75 5115034,75

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2056775,00 2066775,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58302,00 68302,00

Pozostała działalność 166759,75 167759,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60168,50 58368,50

4300 Zakup usług pozostałych 40341,25 43141,25

926 Kultura fizyczna 1466234,88 1491234,88

Obiekty sportowe 619134,88 639134,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23000,00 43000,00

Pozostała działalność 576600,00 581600,00

4300 Zakup usług pozostałych 47500,00 52500,00

81808383,79 82368857,83

92695

92195

Razem:

92601

11000,00

100000,00

-1800,00

2800,00

5000,00

5000,00

10000,00

10000,00

1000,00

560474,04

25000,00

20000,00

20000,00

74000,00

63000,00

10229,68

-26000,00

-26000,00

100000,00

-13500,00

92109

90015

90026



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzacych z budżetu Unii
Europejskiej

902

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym

952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992

Strona 1 z 1

2 541 435,26

1 500 000,00

2 2 041 435,26

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LVII/438/23

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 25 maja 2023 r.

Rozchody ogółem:

2 124 600,60

3 4 527 149,00

4 5 860 000,00

1 7 200,00

1 4

Przychody ogółem: 10 518 949,60

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

w złotych

Lp. Kwota



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki 2 013 500,00 1 181 027,46

600 60004 2310 Gmina Nowa Sól - Miasto 1 026 832,46

600 60013 6300 Województwo  lubuskie 140 995,00

750 75020 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 5 200,00

754 75412 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 3 000,00

851 85154 2580 Centrum Integracji Społecznej w Kożuchowie 13 500,00

851 85195 2710 Miasto Zielona Góra 5 000,00

921 92109 2480 Centrum Kultury "Zamek" w Kożuchowie 1 250 000,00

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna MiG w Kożuchowie 750 000,00

Nazwa jednostki 3 435 065,00 1 441 150,00

010 01009 2830
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom

10 000,00

754 75412 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 000,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkola 2 734 795,00

801 80106 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny 147 800,00

801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkola 481 970,00

851 85154 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

48 500,00

851 85195 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

25 000,00

852 85230 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

180 000,00

854 85404 2540 Niepubliczne przedszkole 70 500,00

855 85516 2830
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom

288 000,00

900 90001 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

24 000,00

900 90005 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

40 000,00

900 90019 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

2 500,00

900 90095 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

8 000,00

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LVII/438/23

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 25 maja 2023 r.

Jednostki sektora
finansów

publicznych

Jednostki nie
należące do sektora

finansów
publicznych

Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji /w zł/



921 92120 6570
Dotacja na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych

500 000,00

921 92195 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 650,00

921 92195 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

51 000,00

926 92605 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 500,00

926 92605 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

250 000,00

5 448 565,00 2 622 177,46Ogółem



Dział Rozdział § Plan Dział Rozdział § Plan

756 75618 0480 365 000,00 851 85154 430 229,68

756 75618 0270 73 229,68 2820 62 000,00

3020 1 200,00

4010 27 120,00

4040 1 723,00

4110 27 579,00

4120 3 897,00

4170 166 046,00

4210 33 588,68

4270 65 000,00

4280 250,00

4300 19 313,00

4360 2 500,00

4410 1 000,00

4430 1 000,00

4440 832,00

4610 4 000,00

4700 10 000,00

4710 3 181,00

Dział Rozdział § Plan

851 85153 8 000,00

4210 2 000,00

4300 6 000,00

438 229,68 438 229,68

Załącznik Nr 5

 Rady Miejskiej w Kożuchowie

Dochody i wydatki związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

z dnia 25 maja 2023 r.

do Uchwały Nr LVII/438/23

oraz wydatki na realizację zadań Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii

Ogółem: Ogółem:

Dochody Wydatki

z tytułu
zezwoleń na
sprzedaż
alkoholu

Gminny Program
Profilaktyki

i Rozwiązywania
Problemów

Alkoholowych

Gminny Program
Przeciwdziałania

Narkomanii



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 60000,00 79000,00

Drogi wewnetrzne 53500,00 72500,00

4270 Zakup usług remontowych 32000,00 51000,00

Fundusz sołecki - Lasocin 7000,00 0,00

Fundusz sołecki - Podbrzezie Dolne 8000,00 34000,00

710 Działalność usługowa 7000,00 9000,00

Cmentarze 7000,00 9000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5500,00 500,00

Fundusz sołecki - Książ Śląski 5500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1500,00 8500,00

Fundusz sołecki - Książ Śląski 0,00 7000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21404,00 20404,00

Ochotnicze straże pożarne 21404,00 20404,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21404,00 20404,00

Fundusz sołecki - Dziadoszyce-Zawada 1404,00 404,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 103895,92 77895,92

Oświetlenie ulic, placów i dróg 70187,56 44187,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26000,00 0,00

Fundusz sołecki - Podbrzezie Dolne 26000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 232241,75 233241,75

Pozostała działalność 101029,75 102029,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60168,50 58368,50

Fundusz sołecki - Dziadoszyce-Zawada 700,00 1700,00

Fundusz sołecki - Książ Śląski 6500,00 4200,00

Fundusz sołecki - Lasocin 2000,00 1500,00

4300 Zakup usług pozostałych 39261,25 42061,25

Fundusz sołecki - Książ Śląski 3500,00 5800,00

Fundusz sołecki - Lasocin 0,00 500,00

926 Kultura fizyczna 62000,00 67000,00

Pozostała działalność 45000,00 50000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45000,00 50000,00

1000,00

-1800,00

-2300,00

-500,00

2800,00

2300,00

500,00

5000,00

5000,00

5000,00

Fundusz sołecki

Załacznik Nr 6 do Uchwały Nr LVII/438/23 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 25 maja 2023 r.

Rozdział Zmiana

19000,00

60017 19000,00

19000,00

-7000,00

26000,00

2000,00

71035

75412

90015

2000,00

7000,00

-5000,00

-5000,00

7000,00

-1000,00

-1000,00

-1000,00

-1000,00

-26000,00

-26000,00

-26000,00

-26000,00

1000,00

1000,0092195

92695



Fundusz sołecki - Książ Śląski 12000,00 10000,00

Fundusz sołecki - Lasocin 5000,00 12000,00

491041,67 491041,67Razem: 0,00

-2000,00

7000,00



 
Uzasadnienie 

 
Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie dochodów 

budżetu (załącznik nr 1); 

 

1. W dziale 600 - Transport i łączność 

* rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne 

§ 6280 zwiększyć o kwotę 250.000,00 zł 

- środki otrzymane z Urzędu Marszałkowskiego w ramach Programu pn. "Lubuski Fundusz 

Samorządowy". 

§ 6680 zmniejszyć o kwotę 300.355,64 zł 

- środki finansowe z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego dotyczące zadania pn. "Remont ul. Obywatelskiej w Kożuchowie". 

2. W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

* rozdziale 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

§ 0270 zwiększyć o kwotę 73.229,68 zł 

- opłata za sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym. 

3. W dziale 852 - Pomoc społeczna 

* rozdziale 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

§ 0940 zwiększyć o kwotę 744,00 zł (Ośrodek Pomocy Społecznej w Kożuchowie) 

- zwrot należności za pobyt w schronisku. 

4. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

* rozdziale 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 

§ 2460 zwiększyć o kwotę 100.000,00 zł 

-  środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej 

Górze na zadanie dotyczące likwidacji wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy 

Kożuchów w 2023 roku. 

 

 

 

 



Na podstawie art.212 ust.1 pkt 2 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie wydatków 

budżetu (załącznik nr 2); 

 

1. W dziale 600 - Transport i łączność 

* rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne 

§ 4270 zwiększyć o kwotę 30.000,00 zł 

- z przeznaczeniem na bieżące remonty dróg gminnych. 

§ 4300 zmniejszyć o kwotę 11.000,00 zł 

§ 6050 zwiększyć o kwotę 65.000,00 zł na zadaniu pn. "Remont ul. Limanowskiego 

w Kożuchowie" 

- z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Remont ul. Limanowskiego w Kożuchowie". 

§ 6050 zmniejszyć o kwotę 300.355,64 zł na zadaniu pn. "Remont ul. Obywatelskiej 

w Kożuchowie" 

§ 6050 wprowadza się zadanie pn. "Remont ul. Kościelnej w Kożuchowie" na kwotę 

450.000,00 zł 

- z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Remont ul. Kościelnej w Kożuchowie". 

* rozdziale 60017 - Drogi wewnętrzne 

§ 4270 zwiększyć o kwotę 30.000,00 zł 

- z przeznaczeniem na bieżące remonty dróg wewnętrznych. 

§ 4300 zwiększyć o kwotę 11.000,00 zł 

- z przeznaczeniem na wyznaczenie drogi w granicach geodezyjnych pasa drogowego na ul. 

Wrzosowej w Podbrzeziu Dolnym oraz jej utwardzeniu. 

2. W dziale 750 - Administracja publiczna 

* rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

§ 4300 zwiększyć o kwotę 20.000,00 zł 

- z przeznaczeniem na promocję Gminy. 

* rozdziale 75095 - Pozostała działalność 

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 10.000,00 zł 

3. W dziale 801 - Oświata i wychowanie 

* rozdziale 80103 - Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 

§ 2900 zwiększyć o kwotę 62.600,00 zł 

- z przeznaczeniem na zwrot kosztów wychowania przedszkolnego za dzieci będące 

mieszkańcami Gminy Kożuchów, które w 2023 r. uczęszczają do Oddziału Przedszkolnego przy 

Szkole Podstawowej w Siecieborzycach. 

 



* rozdziale 80113 - Dowożenie uczniów do szkół 

§ 4300 zwiększyć o kwotę 10.000,00 zł 

- zwrot kosztów przejazdu uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego. 

4. W dziale 851 - Ochrona zdrowia 

* rozdziale 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

§ 2820 zmniejszyć o kwotę 13.500,00 zł 

§ 2580 zwiększyć o kwotę 13.500,00 zł 

- z przeznaczeniem na reintegrację społeczną i zawodową uczestników Centrum Integracji 

Społecznej w Kożuchowie (zmiana dotacji celowej na podmiotową). 

§ 4210 zwiększyć o kwotę 10.229,68 zł (Ośrodek Pomocy Społecznej w Kożuchowie) 

§ 4270 zwiększyć o kwotę 63.000,00 zł (Ośrodek Pomocy Społecznej w Kożuchowie) 

- z przeznaczeniem na remont świetlic opiekuńczo-wychowawczych na terenie Gminy 

Kożuchów oraz na zakup wyposażenia. 

5. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

* rozdziale 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 

§ 4300 zwiększyć o kwotę 100.000,00 zł 

- z przeznaczeniem na zadanie dotyczące likwidacji wyrobów zawierających azbest na terenie 

Gminy Kożuchów w 2023 roku zgodnie z wytycznymi Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze. 

6. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

* rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

§ 4210 zwiększyć o kwotę 10.000,00 zł 

- z przeznaczeniem na zakup wyposażenia do świetlic wiejskich. 

7. W dziale 926 - Kultura fizyczna 

* rozdziale 92601 - Obiekty sportowe 

§ 4210 zwiększyć o kwotę 20.000,00 zł (Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kożuchowie) 

- z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia w Miejskim Ośrodku Sportu 

i Rekreacji w Kożuchowie. 

 

Zmiany w planie wydatków Funduszu sołeckiego: 

a) Sołectwo Dziadoszyce - Zawada 

1. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

* rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne 

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 1.000,00 zł 



2. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

* rozdziale 92195 - Pozostała działalność 

§ 4210 zwiększyć o kwotę 1.000,00 zł 

Powyższe zmiany spowodowane są uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Dziadoszyce - 

Zawada. 

b) Sołectwo Książ Śląski 

1. W dziale 710 - Działalność usługowa 

* rozdziale 71035 - Cmentarze 

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 5.000,00 zł 

§ 4300 zwiększyć o kwotę 7.000,00 zł 

2. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

* rozdziale 92195 - Pozostała działalność 

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 2.300,00 zł 

§ 4300 zwiększyć o kwotę 2.300,00 zł 

3. W dziale 926 - Kultura fizyczna 

* rozdziale 92695 - Pozostała działalność 

§ 4300 zmniejszyć o kwotę 2.000,00 zł 

Powyższe zmiany spowodowane są uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Książ Śląski. 

c) Sołectwo Lasocin 

1. W dziale 600 - Transport i łączność 

* rozdziale 60017 - Drogi wewnętrzne 

§ 4270 zmniejszyć o kwotę 7.000,00 zł 

2. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

* rozdziale 92195 - Pozostała działalność 

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 500,00 zł 

§ 4300 zwiększyć o kwotę 500,00 zł 

3. W dziale 926 - Kultura fizyczna 

* rozdziale 92695 - Pozostała działalność 

§ 4300 zwiększyć o kwotę 7.000,00 zł 

Powyższe zmiany spowodowane są uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Lasocin. 

d) Sołectwo Podbrzezie Dolne 

1. W dziale 600 - Transport i łączność 

* rozdziale 60017 - Drogi wewnętrzne 

§ 4270 zwiększyć o kwotę 26.000,00 zł 

2. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 



* rozdziale 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 

§ 6050 zmniejszyć o kwotę 26.000,00 zł 

Powyższe zmiany spowodowane są uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Podbrzezie Dolne. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

		2023-05-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




